
伊 国 シ 第 １ ０ 号 

令和６年４月１１日 

 

関係者各位 

                       

（公社）伊豆の国市シルバー人材センター 

理事長 関森 伸哉 

（公印省略） 

 

 

理事長・副理事長の交代について（お知らせ） 

 

 清和の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和６年４月１０日付けにて下記のとおり理事長・副

理事長の交代が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 今後とも、前任者同様の変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。 

 皆様の益々のご発展をお祈りすると共に、略式ながら書中をもってご

案内申し上げます。 

 

 

記 

 

役職名 新 旧 

理事長 関森
せきもり

 伸哉
しんや

 堀江 正紀 

副理事長 佐藤
さとう

 善作
ぜんさく

 関森 伸哉 

 


